PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

16.07.2009                                                                                                   № 37

О внесении изменений в приказ от 01.11.2008 № 60 «Об утверждении порядка определения перечня и кодов целевых статей  и видов расходов бюджета округа, обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета округа»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов РФ от 25.12.08 № 145н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ»,

приказываю:

1. Внести в порядок определения перечня и кодов целевых статей и видов  расходов бюджета округа, обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета округа, утвержденный приказом финансового управления от 01.11.2008 № 60, следующие изменения:
В пункте 1.1 «Целевые статьи»  наименование целевых статей 0980201 «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов по муниципальной целевой программе «Реконструкция и капитальный ремонт жилищного фонда округа Муром на 2008-2011 годы» и 0980202 «Обеспечение мероприятий по переселению граждан  из аварийного жилищного фонда по муниципальной целевой программе «Переселение граждан округа Муром из ветхого и аварийного жилищного фонда на 2009-2011 годы» изложить соответственно как

0980201 «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов по долгосрочной целевой программе «Реконструкция и капитальный ремонт жилищного фонда округа Муром на 2009-2011 годы»

0980202 «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда по долгосрочной целевой программе «Переселение граждан округа Муром из ветхого и аварийного жилищного фонда на 2009-2011 годы».

После целевой статьи 3030200 «Отдельные мероприятия в области автомобильного транспорта» дополнить абзацами следующего содержания:

« 3050200 Отдельные мероприятия в области железнодорожного транспорта

По данной целевой статье отражаются расходы на поддержку отдельных мероприятий в области железнодорожного транспорта.»
После целевой статьи 7950111 дополнить целевой статьей 7950112 «Долгосрочная целевая программа округа Муром «Социальное жилье на 2008-2011 годы».

Код целевой статьи 5201313 «Выплаты семьям опекунов на содержание подопечных детей» заменить на код 5201320.

Исключить целевые статьи:

3150203 Содержание автомобильных дорог общего пользования

3510000 Поддержка коммунального хозяйства

3510500 Мероприятия в области коммунального хозяйства

В наименованиях целевых статей 7950101, 7950102, 7950103, 7950104,

7950105, 7950106, 7950107, 7950108, 7950109, 7950110, 7950111 слова «Муниципальная целевая программа» заменить словами «Долгосрочная целевая программа».
Пункт 1.2 «Виды расходов» дополнить следующими видами расходов:

985 Городские очистные сооружения, городские повысительные станции ул. Московская, ул. Ленина, артскважина № 18 Дмитриевская Слобода, КНС № 2 ул. Энергетиков

986 Городские повысительные станции ул. Трудовая, ул. Кооперативная, ул. Владимирской шоссе, ул. Юбилейная, ул. Свердлова, ул. Артема, ул. Пролетарская, КНС № 8

987  Реконструкция тепловых сетей от детского комбината № 54 до д.26/6 по ул. Ленинградской, г. Муром

988 Приобретение муниципального жилья
2. Бюджетному отделу (О. А. Балнова) довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Зам.Главы администрации округа,

начальник финансового управления

	О. П. Бречко